第 1 頁 共 21頁
承   認   書
APPROVAL SHEET
客戶名稱:
 CUSTOMER
品   名 ： 车规厚膜片式固定电阻器
 PARTNAME      Thick Film Chip Fixed Resistor Automotive Grade
規    格:

车规厚膜片式固定电阻器 Thick Film Chip Fixed Resistor Automotive Grade 版本號 Version of：AC-1.0
       AC□□□□
3.0型號規格表示辦法 How To Order
產品代號
Product Code
车规厚膜
片式
固定电阻器
Thick Film Chip
 Fixed Resistor
Automotive Grade
AC C 02 K 1003 F T
额定功率代号
Rated Power  Code
代号
Code
额定功率系列
Rated Power
Series
C 1/16W
D 1/10W
E 1/8W
F 1/4W
R 1/3W
H 3/4W
J 1W
電阻值誤差精度代號
Resistance Tolerance
Code
D ±0.5%
F ±1%
G ±2%
J ±5%
K ±10%
跨接電阻
 Chip
Jumper
F ≤10mΩ
G ≤20mΩ
J ≤50mΩ
包裝方式代號
Packing Style Code
T
編帶包裝
Tape  & Reel
C
塑膠袋散裝
Case
代號
Code
型號
Type
02 0402
03 0603
05 0805
06 1206
1210 1210
10 2010
12 2512
電阻溫度係數代號
Resistance Temperature
Coefficient Code
0402
0603
0805
1206
1210
2010
2512
K ±100ppm/℃
L ±250ppm/℃
跨接電阻
Chip Jumper